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Activa

Triodos Internet Zaken Rekening

Triodos Internet Rendement Rekening

Nog te ontvangen bijdrage moederpartijen

Nog te ontvangen afdrachten fractieleden en wethoude!
Debiteuren

Totaal

Verwacht eigen vermogen eind 2022

delta mutaties bankrekening 2020
delta saldi bankrekening 2020

inkomsten 2021
lasten 2021
inkemsten mbt 2020
urtgaven mbt 2020

saldo

Perspectief 21

Balans
12/31/2021 12/31/2020
13.706 10.355

1.750 1.620

15.456 11.975

8.258

Passiva

Vrij eigen vermogen

Bestemmingsreserve gemeenteraadsverkiezingen
Eigen Vermogen

Crediteuren

Totaal

Eigen vermogen begin jaar
Saldo rekening van baten en lasten
Eigen vermogen einde jaar

zonder overlopende posten

€3.360,86 € 3.360,86

| €3350,86 €3.350,86

£6.00369 £€431369
€2492,83 €244756
€1.530,00 €1.530,00

€4527  €4527

£499559 € 3.350,86
£164473 £0,00

€1.680,00
£4527
€0,00
€0,00

12/131/2021 12/31/2020

7.091
8.365
15.456

15.456

11.845
351
15.456

0,00

2845
9.000
11.945

30

11.975

10.663
1.282
11.845
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Bedragenin €

Lasten
Ledenvergaderingen/bijeenkomsten
Bank- en administratiekosten
Communicatie en publiciteit

Bestuurs- en vrijwilligerskosten
Website

Campagnekosten™

Diversen

Ondersteuning fractie iom bestuur

Resultaat Baten - Lasten

Begroting
2022
£€1.000
€200
€700

€600
€400
€0.068
€120
€1.000

€13.088
£7.198

*Begroting campagne bedroeg 8.700, begroting bedraagt wat erin 2022 is uitgegeven

Huidig eigen vermogen 01-04-2022
eigen vermogen eind 2021

Verwacht eigen vermogen eind 2022

€5.207
€13.706
€6.508

Realisatie
2021
€560
€181
€657

€289
€120
€635
€30
€0

€2.493
€3.511

Perspectief 21

Staat van baten en lasten

Begroting
2021
€1.000
€150
€700

€600
€400
€1.800
€120
€1.000

€5.770
£€1.800

Begroting  Realisatie

Baten 2022 201
Bijdragen "moederpartijen™* €750 €750
Afdrachten fractieleden en wethoudt €1620 €2.020
Contributies leden €800 €1.355
Donatie leden voor campagne™** €2120 £99
Fractiebudget™** €600 £1730
Teruggaven €0 €350

€5.890 €6.004
** Afdracht valt lager it wegens financiele situatie PvdA
#** Bagroting is de verwachte bijdrage nisuwe raadsleden exclusief wethouders
*3% Bedragen Ontvangen over 2021. Begroting al ontvangen bedragen 2022

##%55 Moet teruggestuurd worden indien niet gebruikt, meerwerk hierbij toegevoezd

Begroting
2021
€1.000
€2.370
€600

0
€0
€0

€3.970



